
8-7-2022Datum:

Budget actueel Gefactureerd RestbudgetBudget orgineel

Open Club Klimmen Totaal2927N

Totaal

Projectrapportage
Project: Pagina 1

Opdrachten

1.555.125 1.555.125 1.167.052 1.167.052 388.07301 Grondkosten

7.712.605 7.712.605 1.563.860 1.554.610 6.148.74502 Bouwkosten

145.875 145.875 0 0 145.87503 Inrichtingskosten

1.929.320 1.929.320 647.031 374.597 1.282.28904 Bijkomende kosten

486.892 486.892 0 0 486.89205 Onvoorzien

11.829.817

10 BTW 1.519.067 1.519.067 191.201         131.943 1.327.866

Totaal 13.348.884 13.348.884 3.569.144 3.228.202   9.779.740

11.829.817 3.377.943 3.096.259 8.451.874



8-7-2022Datum:
Tijd: 10:58

Budget orgineel Budget actueel Gefactureerd Restbudget

Projectrapportage
Project: 2927N Open Club Klimmen Totaal

01 GrondkostenRubricering:

Opdrachten

Boekwaardes 542.397 542.397 542.397 542.397 0
542.39722030269 Crediteur/leverancier conversie 542.397Boekwaardes in het verleden

1A.1

Historische kosten 350.000 350.000 350.000 350.000 0
350.00021010270 Crediteur/leverancier conversie 350.000Historische kosten

1A.2

Kosten definitiefase 42.444 42.444 42.444 42.444 0
42.44421010270 Crediteur/leverancier conversie 42.444Kosten definitiefase

1A.3

Realisatiecijfers Sloop 2.731 2.731 2.731 2.731 0
2.73121010270 Crediteur/leverancier conversie 2.731Sloop

1A.4.1

Realisatiecijfers Gebouw 214.159 214.159 214.159 214.159 0
214.15921010270 Crediteur/leverancier conversie 214.159Gebouw

1A.4.2

Realisatiecijfers Tennisvelden 2.485 2.485 2.485 2.485 0
2.48521010270 Crediteur/leverancier conversie 2.485Tennisvelden

1A.4.3

Realisatiecijfers Infra 12.836 12.836 12.836 12.836 0
12.83621010270 Crediteur/leverancier conversie 12.836Infrastructuur

1A.4.4

Sloopkosten terrein/gebouw 250.000 250.000 0 0 250.0001B.1

Staartkosten sloop terrein/gebouw 35.941 35.941 0 0 35.9411B.2

Bijkomende advies, directie manag. 42.040 42.040 0 0 42.0401B.3

Leges 1.200 1.200 0 0 1.2001B.4

Reserveringen prijsstijgingen 33.892 33.892 0 0 33.8921B.5

Onvoorzien 25.000 25.000 0 0 25.0001B.6

1.555.125 1.555.125 1.167.052 1.167.052 388.073Totaal



8-7-2022Datum:
Tijd: 10:58

Budget orgineel Budget actueel Gefactureerd Restbudget

Projectrapportage
Project: 2927N Open Club Klimmen Totaal

02 BouwkostenRubricering:

Opdrachten

Bouwkundig: gebouw & installaties 4.548.700 4.548.700 10.000 750 4.538.700
10.00021100129 L&L Bouw 750Transport en opslag kerkbanken

2.1

Voetbalvelden 1.636.523 1.636.523 1.553.860 1.553.860 82.663
1.553.86021010270 Crediteur/leverancier conversie 1.553.860Voetbalvelden

2.2.1

Tennisvelden 260.167 260.167 0 0 260.1672.2.2

Infra Groenvoorziening 163.558 163.558 0 0 163.5582.3.1

Infra Entreegebeid & Parkeren 608.482 608.482 0 0 608.4822.3.2

Infra Athletic Skills 57.474 57.474 0 0 57.4742.3.3

Infra Waterbuffer 119.300 119.300 0 0 119.3002.3.4

Infra School-/Gebouwomgeving 92.508 92.508 0 0 92.5082.3.5

Infra MFA omgeving 225.893 225.893 0 0 225.8932.3.6

7.712.605 7.712.605 1.563.860 1.554.610 6.148.745Totaal



8-7-2022Datum:
Tijd: 10:58

Budget orgineel Budget actueel Gefactureerd Restbudget

Projectrapportage
Project: 2927N Open Club Klimmen Totaal

03 InrichtingskostenRubricering:

Opdrachten

Inrichtingskosten gebouw 145.875 145.875 0 0 145.8753.1

145.875 145.875 0 0 145.875Totaal



8-7-2022Datum:
Tijd: 10:59

Budget orgineel Budget actueel Gefactureerd Restbudget

Projectrapportage
Project: 2927N Open Club Klimmen Totaal

04 Bijkomende kostenRubricering:

Opdrachten

Advies en begeleiding Gebouw 814.532 814.532 638.429 365.996 176.103
150.23120020199 RO groep Zuid B.V. 84.550Projectmanagement 2021

99020020199 RO groep Zuid B.V. 990GREX woningbouwopties
37.59320020199 RO groep Zuid B.V. 37.593Projectmanagement 2020
78.20021010224 Architectenzaak 78.200DO
4.76221010224 Architectenzaak 4.762BKP Woningbouw

27.41021010224 Architectenzaak 0Directievoering
43.90021010224 Architectenzaak 0Uitvoeiringsgereed ontwerp
13.87021010224 Architectenzaak 0Prijs & crontractvorming

105.85021010224 Architectenzaak 0TO
68.32021010224 Architectenzaak 68.320VO
2.06221010227 Kragten BV 2.062verkennend flora- en faunaonderzoek

38521010296 RO groep Zuid B.V. 385 Uren memo woonprogramma
021020082 RO groep Zuid B.V. 0Projectadministratie 2021
821020281 Braun 8 Verschotten / postzegels

50021020282 De Print Galerij 500 Verschotten / printen tekeningen
1121020284 Zeguers 11 Verschotten / vlaai

72121020285 People & Publishing Company 721 Verschotten / domeinnaam OCK
12521020286 Stan Keulen Photography 125 Verschotten / fotorapportage
7121020287 Query Design 71 Verschotten / cheques

47321020289 Slagerij/Traiteur Quadakkers B.V. 473 Lunch
3121020290 Bekker Lei Deckers 31 Verschotten / vlaai

6.00021020294 Architecten aan de Maas 6.000Vergoeding inschrijving OT
6.00021020295 Jeanne Dekkers Architectuur 6.000 Vergoeding inschrijving OT
6.00021020296 Frencken Scholl Architecten 6.000 Vergoeding inschrijving OT
9.88321020299 WSP Nederland BV 2.900Opstellen bestemmingsplan
1.55021020299 WSP Nederland BV 0Meerwerk bestemmingsplan

021020299 WSP Nederland BV 0geluidbelasting schoolplein
3.91521020301 NLUD _ Next Level Urban Design 3.915 Begeleiding aanbesteding OCK
5.00021020302 Prof. ir. J.M.J. Coenen Beheer B.V. 4.500Supervisie aanbesteding en coaching OT
6.22521020304 Geonius Geotechniek BV 6.225aanv. onderzoek zware slagsonderingen
4.43321020304 Geonius Geotechniek BV 2.295Geotechnisch/Geohydrologisch
1.50021040220 XS Maquettes 1.500maquette Open Club Klimmen

621050026 van Rossenberg 6cake t.b.v. overleg
1821050027 Kadaster 18Klic levering

3.70021050028 Gert Vos BTW-Advies 3.700fiscale advisering
4.21021050233 Geonius Milieu BV 4.210Natuurtoets en ontheffingsaanvraag
9.93521050233 Geonius Milieu BV 9.935Aanvullend soortenonderzoek
4.22021070138 Grenspaal12 4.220verkeerskundige begeleiding

80021070138 Grenspaal12 800Meerwerk Verkeerskundige begeleiding
37521080085 Achten 375Begeleiding raadsbijeenkomst 24.06.2021

4.1.1



8-7-2022Datum:
Tijd: 10:59

Budget orgineel Budget actueel Gefactureerd Restbudget

Projectrapportage
Project: 2927N Open Club Klimmen Totaal

04 Bijkomende kostenRubricering:

Opdrachten

2.5342120303 LVX Management B.V. 2.534 Begeleiding aanbesteding OT
6.000214040042 Evisual VOF 6.000Film OCK
1.79522010060 KSP Archeologie 1.795Booronderzoek

60622010066 Adelmeijer Hoyng Advocaten 606juridisch advies
19522010094 't Wouves 195Huur grote zaal + catering 13.10.2021

7.70022030022 Keyquality 3.148Advies december en januari
5.75022030165 Huygen Installatie adviseurs 5.750meerwerk DO
4.34522030167 Glasbak 4.3453D-model OCK

22322060050 Café Keulen 223Infomiddag OCK d.d. 09.03.2022

Advies en begeleiding Velden 35.223 35.223 0 0 35.2234.1.2

Advies en begeleiding Infra 177.410 177.410 5.534 5.534 171.876
5.53421040290 Lodewijk Baljon landschapsarchitect 5.534meerwerk Lodewijk Baljon

4.1.3

Aansluitkosten Gebouw 35.350 35.350 0 0 35.3504.2.1.1

Leges Gebouw 150.173 150.173 0 0 150.1734.2.1.2

Precarion Gebouw 8.844 8.844 0 0 8.8444.2.1.3

Leges Sloop 0 0 0 0 04.2.2

Leges & precaro Infra 27.698 27.698 0 0 27.6984.2.3

Loon- en prijswijzigingen Gebouw 516.234 516.234 0 0 516.2344.3.1

Loon- en prijswijzigingen Tennisvelden34.766 34.766 0 0 34.7664.3.2

Loon- en prijswijzigingen Infra 110.588 110.588 0 0 110.5884.3.3

Gebouw 1e paal, kapfooi, opening 7.000 7.000 3.068 3.068 3.933
3.06822020080 Publistrada BV 3.068projectbord op metalen voet

4.5.1.1

Gebouw Schoonmaak 1e opening 7.502 7.502 0 0 7.5024.5.1.2

Gebouw Website en webcam 4.000 4.000 0 0 4.0004.5.1.3



8-7-2022Datum:
Tijd: 10:59

Budget orgineel Budget actueel Gefactureerd Restbudget

Projectrapportage
Project: 2927N Open Club Klimmen Totaal

04 Bijkomende kostenRubricering:

Opdrachten

1.929.320 1.929.320 647.031 374.597 1.282.289Totaal



8-7-2022Datum:
Tijd: 10:59

Budget orgineel Budget actueel Gefactureerd Restbudget

Projectrapportage
Project: 2927N Open Club Klimmen Totaal

05 OnvoorzienRubricering:

Opdrachten

Programma-, bestekswijzig. Gebouw 117.637 117.637 0 0 117.6375.1.1

Programma-, bestekswijzig. Tennisvelden10.620 10.620 0 0 10.6205.1.2

Programma-, bestekswijzig. Infra 47.433 47.433 0 0 47.4335.1.3

Onvoorzien tijdens uitv. Gebouw 235.714 235.714 0 0 235.7145.2.1

Onvoorzien tijdens uitv. Tennisvelden 12.127 12.127 0 0 12.1275.2.2

Onvoorzien tijdens uitv. Infra 63.361 63.361 0 0 63.3615.2.3

486.892 486.892 0 0 486.892Totaal



8-7-2022Datum:
Tijd: 10:59

Budget orgineel Budget actueel Gefactureerd Restbudget

Projectrapportage
Project: 2927N Open Club Klimmen Totaal

10 BTWRubricering:

Opdrachten

BTW Boekwaardes 53.301 53.301 53.301 53.301 0
44.38821010270 Crediteur/leverancier conversie 44.388BTW kosten in het verleden
8.91321010270 Crediteur/leverancier conversie 8.913BTW kosten definitiefase

10.1A

BTW Sloopkosten 81.243 81.243 0 0 81.24310.1B

BTW Bouwkundig 862.264 862.264 2.100 158 860.164
2.10021100129 L&L Bouw 158BTW Transport en opslag kerkbanken

10.2.1

BTW Velden 54.635 54.635 0 0 54.63510.2.2

BTW Intrastuctuur 66.864 66.864 0 0 66.86410.2.3

BTW Inrichtingskosten 27.652 27.652 1.617 661 26.035
1.61722030022 Keyquality 661BTW Advies december en januari

10.3.1

BTW Advies / begeleiding 171.163 171.163 133.539 77.179 37.624
20820020199 RO groep Zuid B.V. 208BTW GREX woningbouwopties

31.54820020199 RO groep Zuid B.V. 17.756Projectmanagement 2021 BTW
7.89420020199 RO groep Zuid B.V. 7.894Projectmanagement 2020 BTW
1.00021010224 Architectenzaak 1.000BTW BKP Woningbouw

70.88621010224 Architectenzaak 30.769BTW
43321010227 Kragten BV 433BTW verkennend flora- en
8121010296 RO groep Zuid B.V. 81 BTW memo woonprogramma
021020082 RO groep Zuid B.V. 0BTW Projectadministratie 2021

10521020282 De Print Galerij 105 BTW printen tekeningen
15121020285 People & Publishing Company 151 BTW domeinnaam OCK
2621020286 Stan Keulen Photography 26 BTW / fotorapportage
1521020287 Query Design 15 BTW cheques samenwerkingsagenda
4321020289 Slagerij/Traiteur Quadakkers B.V. 43 BTW Lunch
321020290 Bekker Lei Deckers 3 BTW vlaai

1.26021020294 Architecten aan de Maas 1.260BTW vergoeding inschrijving OT
1.26021020295 Jeanne Dekkers Architectuur 1.260 BTW vergoeding inschrijving OT
1.26021020296 Frencken Scholl Architecten 1.260 BTW vergoeding inschrijving OT
2.07521020299 WSP Nederland BV 609BTW opstellen bestemmingsplan

32621020299 WSP Nederland BV 0BTW meerwerk bestemmingsplan
10521020299 WSP Nederland BV 0BTW geluidbelasting schoolplein
82221020301 NLUD _ Next Level Urban Design 822 BTW begeleiding aanbesteding OCK

1.05021020302 Prof. ir. J.M.J. Coenen Beheer B.V. 945BTW supervisie aanbesteding en

10.4.1



8-7-2022Datum:
Tijd: 10:59

Budget orgineel Budget actueel Gefactureerd Restbudget

Projectrapportage
Project: 2927N Open Club Klimmen Totaal

10 BTWRubricering:

Opdrachten

93121020304 Geonius Geotechniek BV 482BTW Geotechnisch/Geohydrologisch
1.30721020304 Geonius Geotechniek BV 1.307BTW aanv. ond. slagsonderingen

31521040220 XS Maquettes 315BTW maquette Open Club Klimmen
1.16221040290 Lodewijk Baljon landschapsarchitect 1.162BTW Lodewijk Baljon tbv

121050026 van Rossenberg 1BTW cake t.b.v. overleg
77721050028 Gert Vos BTW-Advies 777BTW fiscale advisering
88421050233 Geonius Milieu BV 884BTW Natuurtoets en ontheffingsaanvraag

2.08621050233 Geonius Milieu BV 2.086BTW aanvullend soortenonderzoek
88621070138 Grenspaal12 886BTW verkeerskundige begeleiding
16821070138 Grenspaal12 168BTW meerwerk Verkeerskundige
5322120303 LVX Management B.V. 532 BTW begeleiding aanbesteding OT

1.260214040042 Evisual VOF 1.260BTW film OCK
37722010060 KSP Archeologie 377BTW booronderzoek
12722010066 Adelmeijer Hoyng Advocaten 127BTW juridisch advies
2622010094 't Wouves 26BTW huur zaal 13.10.2021
622010094 't Wouves 6BTW catering 13.10.2021

1.20822030165 Huygen Installatie adviseurs 1.208BTW meerwerk DO
91222030167 Glasbak 912BTW 3D-model OCk
1922060050 Café Keulen 19BTW laag infomiddag OCK d.d.
322060050 Café Keulen 3BTW  hoog infomiddag OCK d.d.

BTW Heffingen, aansluit 9.839 9.839 0 0 9.83910.4.2

BTW Loon- en prijswijzig. 110.995 110.995 0 0 110.99510.4.3

BTW Aanloop / afzet 3.507 3.507 0 0 3.50710.4.5

BTW Bestekswijzigen 27.032 27.032 644 644 26.388
64422020080 Publistrada BV 644BTW projectbord

10.5.1

BTW Onvoorzien 50.572 50.572 0 0 50.57210.5.2

1.519.067 1.519.067 191.201 131.943 1.327.866Totaal




